S.---

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

W Estado de Mato Grosso do Sul
"Governo Popular e Participativo"

-

DECRETO N.° 2.038/01 de 06 de fevereiro de 2.001

"DECLA RA INEXIGIBIILI DADE
DE LICITAçAO, E DA OUTRAS
PRO VIDENCIAS".

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prcfeito
Municipal de Mundo Novo, no exercIcio das fiinçôes increntes a seu cargo, corn
finidamento no artigo 25, caput, do Dccrcto-Lci 200/67, e ainda,

Considcrando o parecer exarado pela procuradoria Cieral do
Municfpio,

Considerando a necessidade de contratacAo de empresa
radiolbnica pan divulgaçAo de campanhas educativas c da publicidade oficial do
Municipio,

Considerando a conveniéncia de que tal sei -vico possua o
major alcance possivel enire a populacao mundonovense,

Considerando que a Radio Mundo Novo FM Ltda., possui
indices de audiôncia superiores a 80%, durante toda sua programaçAo,

Considerando que tal empresa 6 a ünica no seu ramo dc
atividade em opracão no Municipio, coisa que inviabiliza a realizacAo dc
licitacAo püblica,

I

Av. Campo Granite, 200- Fone (067)474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.63310001-26

-7

I

S PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
1L4 4* 	Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e J?ankipativo"
"C

DECRETA

Art. 1° -Fica declarada a inexigibilidade de licitaçAo pan a contrataçâo de
serviços de radiodifusao, dcstinados a divulgaçAo de campanhas e
publicidade oficial do Municfpio de Mundo Nova-MS.

Art. 20  -Este Decreto cntrará em vigor na data de sua pubhcacAo, revogadas as
disposiçOes em contrârio.

Gabinetedo Pref'eito Municipal de Mundo Novo-MS., 6 de fevereiro de 2001.

/1~ /I&tsAmaducd
Prefe Ito Mun/cipal

PURUCADO POR
AFIXAçAO MoG Ioi

Ar. Campo Grande, 200- Fone (06 7) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.747.68310001-26

I